

    

    
  
    
      
                      
                            
                
                  [image: Sportfoto.media - Sportovní přehled]
                
              

            

          
        
          
              
              
                        

        


          
      

    


  
  
    
      
         Menu
        
      

      
        	
                                      
                        Úvodní stránka                    

                                
	
                                      
                        Fotoreportáže                    

                                
	
                                      
                        Kalendář sportovních akcí                    

                                
	
                                      
                        Kam za sportem?                    

                                
	
                  
                    
                        Fotogalerie 
                    
                    	
                            Fotogalerie 2023
                          
	
                            Fotogalerie 2022
                          
	
                            Fotogalerie 2021
                          
	
                            Fotogalerie 2020
                          
	
                            Fotogalerie 2019
                          
	
                            Fotogalerie 2018
                          
	
                            Fotogalerie 2017
                          
	
                            Fotogalerie 2016
                          
	
                            Fotogalerie 2015
                          
	
                            Fotogalerie 2014 a starší
                          


                                
	
                  
                    
                        Sportovní zprávy 
                    
                    	
                            Motorsport - okruhy
                          
	
                            Motorsport - Offroad a rally
                          
	
                            Motorsport - motocykly
                          
	
                            Voda a jachting
                          
	
                            Míčové sporty
                          
	
                            Běžecké závody
                          
	
                            Cyklistika
                          
	
                            Zimní sporty
                          
	
                            Bojové sporty
                          
	
                            Taneční sport
                          
	
                            Další sporty
                          


                                
	
                  
                    
                        Kontakt 
                    
                    	
                            Vydavatel
                          
	
                            Redakce
                          
	
                            Pro pořadatele sportovních akcí:
                          


                                


      

    

  

    
                
                        
  
  	
	
	



  
  

       
      [image: Motiv1]
      
        Loučení s dostihovou sezónou v Slušovicích
             
        Foto: Lenka Sklenáková

        Prohlédněte si fotogalerii

      

    


    
      [image: Motiv2]
      
        Brutální pětilitrové osmiválce se předvedli opět v Mostě/h3>             
        
Foto: Vilém Sýkora

        Prohlédněte si fotogalerii

      

    


  
      [image: Motiv3]
      
        Foto story – Víkend DTM na Red Bull Ringu
             
        Foto: Standa Hylán

        Prohlédněte si fotogalerii

      

    


  


  
  
    
    Previous
  

    
    Next
  

        

        
    
  
    

              

          
    
                [image: NOE_Polo_cup.jpg][image: Kolesa.jpg][image: KP_Beachvoley.jpg]
    

	

    	
                        
                Kariéra Adama Kouta pokračuje

                
                                            [image: ]
                                        Dnes nám na pár otázek před sezónou bude odpovídat jezdec, který má za sebou nejen závody rychlých motokár, formulí, ale také minulou sezónu ve stáji Janík Motorsport v Hyundai TCR. Jezdcem je Adam Kout.


                

                
                    7. 4. 2024                    | Rubrika: Motorsport - okruhy
                                    

            

        
	
                        
                Nejlepší výsledek ve světovém poháru

                
                                            [image: ]
                                        Na Mallorce se v týdnu od 1. do 6. dubna jel světový pohár olympijských tříd. Naše posádka 49eruFX Zosia Burska a Sára Tkadlecová, stejně jako Vojtěch Koška ve třídě Formula Kite zajeli svůj nejlepší výsledek ve světovém poháru.


                

                
                    7. 4. 2024                    | Rubrika: Voda a jachting
                                    

            

        
	
                        
                Řeha vyhrál klasiku Velká Bíteš-Brno-Velká Bíteš

                
                                            [image: ]
                                        Stejně jako před dvěma lety ovládli českou jarní klasiku Velká Bíteš-Brno-Velká Bíteš jezdci z dlouhého úniku. V roce 2022 zvítězil současný český mistr Mathias Vacek, letos se raduje Filip Řeha z kontinentálního týmu ATT Investments. Hrdinou závodu je teprve sedmnáctiletý Pavel Šumpík z juniorského národního týmu, který s Řehou spurtoval o vítězství a stal se nejlepším vrchařem závodu. 


                

                
                    6. 4. 2024                    | Rubrika: Cyklistika
                                    

            

        
	
                        
                Bowleři vezou dvě stříbrné medaile

                
                                            [image: ]
                                        Český sportovní bowling opět ukázal, že patří k evropské špičce ve všech věkových kategoriích. Potvrdili to i mladí hráči, kteří na Mistrovství Evropy juniorů ve Finsku vybojovali dvě stříbrné medaile. 


                

                
                    5. 4. 2024                    | Rubrika: Bowling
                                    

            

        
	
                        
                Na Bíteši se očekává souboj týmů

                
                                            [image: ]
                                        Mimořádně velký počet talentovaných mladých cyklistů se letos připravuje na českou jarní klasiku Velké Bíteš-Brno-Velká Bíteš. Celkem 37 debutantů v kategorii mužů a také juniorský národní tým figuruje ve startovní listině Bíteše.


                

                
                    5. 4. 2024                    | Rubrika: Cyklistika
                                    

            

        
	
                        
                Akademie F4 CEZ má úspěch

                
                                            [image: ]
                                        Akademie F4 CEZ, zaměřená na vyhledávání a výchovu nadcházející generace závodníků a závodnic pro sezonu 2025 v šampionátu F4 CEZ, má za sebou úspěšnou premiéru. Nejlépe hodnoceným nováčkem se v sérii intenzivních přípravných tréninků stal sedmnáctiletý Martin Knápek.


                

                
                    5. 4. 2024                    | Rubrika: Motorsport - okruhy
                                    

            

        
	
                        
                Bíteš otevře sezónu závodů Českého poháru v silniční cyklistice

                
                                            [image: ]
                                        V posledních letech nezvykle až první dubnovou sobotu se roztočí silniční kola při tradičním otvíráku tuzemské vrcholové cyklistiky Velká Bíteš – Brno – Velká Bíteš. 48. ročník mezi elitními závodníky i fanoušky oblíbené „Bíteše“, nad jejímž uspořádáním převzala záštitu starostka města Velká Bíteš Ing. Markéta Lavická, odstartuje v pravé poledne 6. dubna z Masarykova náměstí.


                

                
                    2. 4. 2024                    | Rubrika: Cyklistika
                                    

            

        
	
                        
                Největší pražská burza sportovních karet přinesla řadu novinek

                
                                            [image: ]
                                        Sportovní nadšenci se sešli v sobotu 23. března na pražském Chodově, v konferenční hale Columna. Nezapomenutelné setkání, které oslavilo vášeň a ducha sportu, přineslo bohatý doprovodný program a přilákalo téměř 400 lidí, kterým prošlo rukama během dne desetitisíce karet.


                

                
                    2. 4. 2024                    | Rubrika: Další zprávy
                                    

            

        
	
                        
                Vladimír Netušil před sezonou

                
                                            [image: ]
                                        Podnikatel, zakladatel a majitel stáje Effective Racing a pilot formule 3 Vladimír Netušil představil před několika dny v pražském Sky Baru Casablanca svůj letošní závodní kalendář.


                

                
                    2. 4. 2024                    | Rubrika: Motorsport - okruhy
                                    

            

        
	
                        
                V sériích ESET Cupu se představí mladé závodnice

                
                                            [image: ]
                                        Skupina talentovaných závodnic se chystá zanechat svou stopu v různých závodních sériích během víkendů ESET Cupu. O co nejlepší výsledky budou bojovat v sériích F4 CEZ, Clio Cup a Twingo Cup.


                

                
                    27. 3. 2024                    | Rubrika: Motorsport - okruhy
                                    

            

        
	
                        
                Patrick Schober bude startovat opět v EuroNASCAR

                
                                            [image: ]
                                        Patrick Schober (Báhoň/SK) bude v sezóně 2024 závodit v EuroNASCAR 2 za francouzský tým "RDV Competition".   Po dvou letech se tak přesouvá z italského týmu "Double V" do loňského mistrovského týmu.


                

                
                    27. 3. 2024                    | Rubrika: Motorsport - okruhy
                                    

            

        
	
                        
                GP Elite má první absolutní vítězství 24H SÉRIE v 12H MUGELLO

                
                                            [image: ]
                                        Tým GP Elite vybojova své první celkové vítězství v 24H SERIES by Hankookem 12H MUGELLO 2024 po dlouhém souboji s držitelem rekordu Herberth Motorsport.


                

                
                    25. 3. 2024                    | Rubrika: Motorsport - okruhy
                                    

            

        
	
                        
                Další akademici vyzkoušeli formuli 4

                
                                            [image: ]
                                        19. března se na Autodromu Most uskutečnil další testovací den Akademie F4 CEZ. Jan Dvořák, Eric Boels, Marek Mičík a Eliška Pytlounová dostali možnost poprvé usednout za volant monopostu formule 4 týmu SAPE Motorsport.


                

                
                    20. 3. 2024                    | Rubrika: Motorsport - okruhy
                                    

            

        
	
                        
                Plní si sny a přepisuje historii.

                
                                            [image: ]
                                        Dvacetiletý bowler Lukáš Jelínek opět přepsal historii českého sportovního bowlingu. V rámci devátého turnaje elitní série Prestige Tour zahrál skvěle a vytvořil nový český rekord na šest her.


                

                
                    19. 3. 2024                    | Rubrika: Bowling
                                    

            

        
	
                        
                Ženy na lodi

                
                                            [image: ]
                                        Nejen olympijské hry v Paříži budou poprvé v historii genderově vyvážené! Také mezinárodní jachtařská federace World Sailing pracuje na tom, aby se do jachtingu zapojovalo stále více žen na celém světě. 


                

                
                    19. 3. 2024                    | Rubrika: Voda a jachting
                                    

            

        


    
        	«
	1 (current)
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19
	20
	21
	22
	23
	24
	25
	26
	27
	28
	29
	30
	31
	32
	33
	34
	35
	36
	37
	38
	39
	40
	41
	42
	43
	44
	45
	46
	47
	48
	49
	50
	51
	52
	53
	54
	55
	56
	57
	58
	59
	60
	61
	62
	63
	64
	65
	66
	67
	68
	69
	70
	71
	72
	73
	74
	75
	76
	77
	78
	79
	80
	81
	82
	83
	84
	85
	86
	87
	88
	89
	90
	91
	92
	93
	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100
	101
	102
	103
	104
	105
	106
	107
	108
	109
	110
	111
	112
	113
	114
	115
	116
	117
	118
	119
	120
	121
	122
	123
	124
	125
	126
	127
	128
	129
	130
	131
	132
	133
	134
	135
	136
	137
	138
	139
	140
	141
	142
	143
	144
	145
	146
	147
	148
	149
	150
	151
	152
	153
	154
	155
	156
	157
	158
	159
	160
	161
	162
	163
	164
	165
	166
	167
	168
	169
	170
	171
	172
	173
	174
	175
	176
	177
	178
	179
	180
	181
	182
	183
	184
	185
	186
	187
	188
	189
	190
	191
	192
	193
	194
	195
	196
	197
	198
	199
	200
	201
	202
	203
	204
	205
	206
	207
	208
	209
	210
	211
	212
	213
	214
	215
	216
	217
	218
	219
	220
	221
	222
	223
	224
	225
	226
	227
	228
	229
	230
	231
	232
	233
	234
	235
	236
	237
	238
	239
	240
	241
	242
	243
	244
	245
	246
	247
	248
	249
	250
	251
	252
	253
	254
	255
	256
	257
	258
	259
	260
	»


    







          
      

                    
                
                
          Fotoreport

        

        
          	
                                    
                    NOE POLO OPEN CUP 2023

                    
		                            11. 1. 2024

                    
                    Aktuálně sice hrají prim zimní sporty, ale článkem a fotoreportáží se ještě vrátím na konec…

                  

                
	
                                    
                    Dostihy v Kolesách ve fotografiích Lenky Sklenákové

                    
		                            27. 11. 2023

                    
                    Po roční pauze se pořadatelům v Kolesách u Kladrub nad Labem podařilo uspořádat dostihový den.…

                  

                
	
                                    
                    Světový beachvolejbal v Brně

                    
		                            22. 11. 2023

                    
                    Ondřej Perušič a David Schweiner ještě před Vánocemi připravili pro české beachvolejbalové fanoušky…

                  

                
	
                                    
                    Loučení s dostihovou sezónou ve Slušovicích

                    
		                            8. 11. 2023

                    
                    Početná divácká návštěva se přišla rozloučit se sezonou na dostihovém závodišti ve Slušovicích. Na…

                  

                
	
                                    
                    Ohlédnutí za letošním Histo Cupem

                    
		                            5. 11. 2023

                    
                    Rakouský šampionát Histo Cup letos letos slaví již 25 let existence. Jak vyplývá z názvu jedná se…

                  

                


          archív

        

    


   

    
                
            Sociální sítě:

        

        
            [image: Sportfoto.media na FB]



Doporučujeme:



[image: Logo_FlashSport_pozitiv_RGB.png]
        

    


   


    
                
          Oblíbené odkazy

        

        
          	Sportovní zprávy - Flashsport
	Česká asociace cheerleaders
	Česká taneční organizace
	Rodeo Corral
	ČUS - Česká unie sportu
	Supershoot - fotbalová online hra
	Livescore
	Športové aktuality 


        

    
            
        
    

  


          
        
                      

            
                                  
                                        Kontakty


                    
                      
                        	
                                
                                  SPORTFOTO.MEDIA                                

                                  Všenorská 855, Dobřichovice                              


                      

                      
                        	
                                 info@sportfoto.media                              
	
                                 +420 603434293                              
	
                                   Facebook                                


                      

                    


                  

                              
                                Rychlá navigace

                	
                        
                            Úvodní stránka                        
                      
	
                        
                            Fotoreportáže                        
                      
	
                        
                            Kalendář sportovních akcí                        
                      
	
                        
                            Kam za sportem?                        
                      
	
                        
                            Fotogalerie                        
                      
	
                        
                            Sportovní zprávy                        
                      
	
                        
                            Kontakt                        
                      


              

            


          

        

        
          © 2024 SPORTFOTO.MEDIA
                                      | Mapa webu
                                

      
        
            inPage
            -
            webové stránky, doména a webhosting snadno.        

    
          
        

         

        ‹
        ›
        ×
        
        

        
          
            
              
                ×
                 

              

              

              
                 Previous
                
                Next 
              

            

          

        

      

    
    
  

  

            
    
        
        
            
                
                    
                        Využíváme soubory cookies                    

                    
                        
                    
                

                
                    
                        
                            Kliknutím na Přijmout cookies dáváte souhlas s uložením vybraných cookies (nutné, preferenční, výkonnostní, marketingové). Cookies mají za cíl zlepšit fungování našeho webu, měřit jeho výkonnost a využívat naši reklamu cíleně. To jaké cookies budou uloženy, můžete svobodně rozhodnout pod tlačítkem Upravit nastavení.                            
Prohlášení o cookies.
                        

                    

                    
                        Využíváme soubory cookies a další technologie pro lepší uživatelský zážitek na webu. Následující kategorie můžete povolit či zakázat a svůj výběr uložit.

                        
                            
                                
                                    
                                    Nutné
                                
                                
                                    
                                    Povoleno
                                

                            

                            
                                Tyto cookies jsou nezbytné pro zajištění základní funkčnosti webových stránek.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Preferenční
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Preferenční cookies slouží pro zapamatování nastavení vašich preferencí pro příští návštěvu.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Výkonnostní
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Výkonnostní cookies monitorují výkon celého webu.

                            

                        

                        
                            
                                
                                    
                                    Marketingové
                                
                                
                                    
                                    
                                        Zakázáno
                                        Povoleno
                                    
                                

                            

                            
                                Marketingové a reklamní cookies se využívají k měření a analýze webu.

                            

                        

                    

                

                
                    Uložit vybrané
                    Upravit nastavení
                    Přijmout cookies
                

            

        

    

    
        
            Nastavení cookies
        

        
            
        
    

    

    
    